
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 28 de març de 2022, de la Secretaria 
Autonòmica d’Educació i Formació Professional, per la 
qual es fan públiques les modificacions dels plans d’acti-
vitats proposats en la convocatòria de febrer per les enti-
tats col·laboradores reconegudes en la formació del pro-
fessorat, per al curs 2021-2022. [2022/2761]

RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2022, de la Secretaría 
Autonómica de Educación y Formación Profesional, por 
la que se hacen públicas las modificaciones de los planes 
de actividades propuestos en la convocatoria de febrero 
por las entidades colaboradoras reconocidas en la forma-
ción del profesorado, para el curso 2021-2022. [2022/2761]

La Resolución de 13 de mayo de 2021, de la Secretaría Autonómica 
de Educación y Formación Profesional, establece el procedimiento de 
convocatoria para el reconocimiento de entidades colaboradoras en la 
formación del profesorado y de las actividades de formación permanen-
te para el curso escolar 2021-2022 (DOGV  9088 / 20.05.2021).

En el apartado séptimo de esta resolución se señala que las enti-
dades colaboradoras reconocidas podrán modificar o proponer nuevas 
actividades en una nueva convocatoria, durante el mes de febrero de 
2022, exclusivamente a través de la Oficina Virtual de Entidades Cola-
boradoras (OVIENT). 

Vistas las solicitudes de modificaciones de los planes de activida-
des de formación permanente presentadas por entidades colaboradoras 
reconocidas para el curso 2021-2022.

Cumpliendo los requisitos establecidos en la Resolución de 13 de 
mayo de 2021, de la Secretaría Autonómica de Educación y Formación 
Profesional.

Considerando lo que dispone la Orden 65/2012, de 26 de octubre, 
de la Conselleria de Educación, Formación y Empleo, que regula el 
modelo de formación permanente del profesorado y el diseño, recono-
cimiento y registro de las actividades formativas.

De acuerdo con las competencias atribuidas por el Decreto 
173/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento 
orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte 
(DOGV 8859 / 24.11.2020), resuelvo:

Primero
Reconocer las acciones formativas propuestas en la convocatoria 

de febrero por  entidades colaboradoras reconocidas en la formación 
del profesorado para el curso 2021-2022 que se incluyen en el anexo I 
de esta resolución.

Segundo
No reconocer las acciones formativas propuestas en la convocatoria 

de febrero por  entidades colaboradoras reconocidas en la formación del 
profesorado para el curso 2021-2022, que se incluyen en el anexo II, por 
los motivos que se indican.

Tercero
Podrá participar en las actividades relacionadas en el anexo I de 

esta resolución:
a) El personal docente y el personal técnico educativo con destino 

en centros educativos no universitarios de la Comunitat Valenciana en 
los que se impartan las enseñanzas reguladas por la Ley orgánica de 
educación.

b) Personal docente y personal técnico educativo con destino en 
centros no universitarios desde los que se presten servicios técnicos de 
apoyo educativo a los centros indicados en el apartado anterior.

c) Personal que haya finalizado los grados y máster que conducen 
a la obtención de la titulación docente, siempre que se encuentren ins-
critos en alguna de las bolsas de personal docente de la conselleria con 
competencia en materia de educación y dicho personal no suponga más 
del 50% de participación en la actividad.

Cuarto
El reconocimiento de las actividades de formación contenidas en 

esta resolución no supone la acreditación ni la adquisición de ninguna 
titulación o nivel oficial, aunque en la denominación de las actividades 
aparezcan mencionados determinados títulos o niveles.

La Resolució de 13 de maig de 2021, de la Secretaria Autonòmica 
d’Educació i Formació Professional, estableix el procediment de con-
vocatòria per al reconeixement d’entitats col·laboradores en la formació 
del professorat i de les activitats de formació permanent per al curs 
escolar 2021-2022 (DOGV 9088 / 20.05.2021).

En l’apartat seté d’aquesta resolució s’assenyala que les entitats col-
laboradores reconegudes podran modificar o proposar noves activitats 
en una nova convocatòria, durant el mes de febrer de 2022, exclusi-
vament a través de l’Oficina Virtual d’Entitats Col·laboradores (OVI-
ENT). 

Vistes les sol·licituds de modificacions dels plans d’activitats de 
formació permanent presentades per entitats col·laboradores reconegu-
des per al curs 2021-2022.

Complint els requisits establits en la Resolució de 13 de maig de 
2021, de la Secretaria Autonòmica d’Educació i Formació Professional.

Considerant el que disposa l’Ordre 65/2012, de 26 d’octubre, de la 
Conselleria d’Educació, Formació i Ocupació, que estableix el model 
de formació permanent del professorat i el disseny, reconeixement i 
registre de les activitats formatives.

D’acord amb les competències atribuïdes pel Decret 173/2020, de 
30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i fun-
cional de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport (DOGV 8859 / 
24.11.2020), resolc:

Primer
Reconéixer les accions formatives proposades en la convocatòria 

de febrer per entitats col·laboradores reconegudes en la formació del 
professorat per al curs 2021-2022 que s’inclouen en l’annex I d’aquesta 
resolució.

Segon
No reconéixer les accions formatives proposades en la convocatòria 

de febrer per les entitats col·laboradores reconegudes en la formació 
del professorat per al curs 2021-2022, que s’inclouen en l’annex II, pels 
motius que s’indiquen.

Tercer
Podrà participar en les activitats relacionades en l’annex I d’aquesta 

resolució:
a) El personal docent i el personal tècnic educatiu amb destinació 

en centres educatius no universitaris de la Comunitat Valenciana en els 
quals s’impartisquen els ensenyaments regulats per la Llei orgànica 
d’educació.

b) Personal docent i personal tècnic educatiu amb destinació en cen-
tres no universitaris des dels quals es presten serveis tècnics de suport 
educatiu als centres indicats en l’apartat anterior.

c) Personal que haja finalitzat els graus i màster que condueixen a 
l’obtenció de la titulació docent, sempre que es troben inscrits en alguna 
de les borses de personal docent de la conselleria amb competència en 
matèria d’educació i aquest personal no supose més del 50% de parti-
cipació en l’activitat.

Quart
El reconeixement de les activitats de formació contingudes en 

aquesta resolució no suposa l’acreditació ni l’adquisició de cap titulació 
o nivell oficial, encara que en la denominació de les activitats apareguen 
esmentats determinats títols o nivells.



Quinto
Las actividades formativas autorizadas en la modalidad presencial 

se realizarán de acuerdo con las normas dictadas por las autoridades 
sanitarias competentes para la gestión de la crisis sanitaria ocasionada 
por la Covid-19 y las medidas preventivas necesarias para garantizar la 
protección de la seguridad y salud.

Con carácter excepcional, por circunstancias de salud pública sobre-
venidas que impidan la realización de actividades presenciales, se podrá 
autorizar por el Servicio de Planificación y Gestión de la Formación 
Permanente del Profesorado el cambio a la modalidad semipresencial 
o a distancia. 

La modificación de la actividad formativa propuesta deberá cumplir 
los requisitos exigidos en la Orden 65/2012, de 26 de octubre, de la 
Conselleria de Educación, Formación y Empleo.

El cambio de la modalidad quedará registrado en la Oficina Virtual 
de Entidades Colaboradoras (OVIENT).

Sexto
De acuerdo con el apartado undécimo de la Resolución de 13 de 

mayo de 2021, de la Secretaría Autonómica de Educación y Formación 
Profesional (DOGV 20.05.2021) una vez finalizada la actividad, en 
el plazo máximo de dos meses, los usuarios acreditados por la enti-
dad deberán cumplimentar, a través de la Oficina Virtual de Entida-
des Colaboradoras (OVIENT) https://ovient.edu.gva.es/ según modelo 
establecido, la relación de participantes aptos y expertos, con expresión 
del número de horas de intervención, y la memoria final de valoración 
global de la actividad.

En la referida relación de participantes aptos solo deberá indicarse 
el personal docente con derecho a certificado de reconocimiento.

Si se cumplen los requisitos, el Servicio de Registro y Acredita-
ción Docente expedirá las diligencias a nombre de los participantes, que 
acompañarán a los certificados expedidos por la entidad.  

Los certificados expedidos por las entidades, acreditativos de la par-
ticipación en actividades de formación, deberán contener la información 
establecida en el anexo I de la Orden 65/2012, de 26 de octubre.

Séptimo
Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrati-

va, podrá interponerse recurso de alzada ante el conseller de Educación, 
Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de 
la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de conformidad con los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

València, 28 de marzo de 2022.– El secretario autonómico de Edu-
cación y Formación Profesional: Miguel Soler Gracia.

Cinqué
Las activitats formatives autoritzades en la modalitat presencial es 

realitzaran d’acord amb les normes dictades per les autoritats sanitàries 
competents per a la gestió de la crisi sanitària ocasionada per la Covid-
19 i les mesures preventives necessàries per a garantir la protecció de 
la seguretat i salut.

Amb caràcter excepcional, per circumstàncies de salut pública 
sobrevingudes que impedisquen la realització d’activitats presencials, 
es podrà autoritzar pel Servei de Planificació i Gestió de la Formació 
Permanent del Professorat el canvi a la modalitat semipresencial o a 
distància. 

La modificació de l’activitat formativa proposada haurà de complir 
els requisits exigits en l’Ordre 65/2012, de 26 d’octubre, de la Conse-
lleria d’Educació, Formació i Ocupació.

El canvi de la modalitat quedarà registrat en l’Oficina Virtual d’En-
titats Col·laboradores (OVIENT).

Sisé
D’acord amb l’apartat onze de la Resolució de 13 de maig de 

2021, de la Secretaria Autonòmica d’Educació i Formació Professional 
(DOGV 25.05.2021), una vegada finalitzada l’activitat, en el termini 
màxim de dos mesos, els usuaris acreditats per l’entitat hauran d’emple-
nar, a través de l’Oficina Virtual d’Entitats Col·laboradores (OVIENT) 
https://ovient.edu.gva.es/ segons model establit, la relació de partici-
pants aptes i experts, amb expressió del nombre d’hores d’intervenció, 
i la memòria final de valoració global de l’activitat.

En l’esmentada relació de participants aptes només haurà d’indi-
car-se el personal docent amb dret a certificat de reconeixement.

Si es compleixen els requisits, el Servei de Registre i Acreditació 
Docent expedirà les diligències a nom dels participants, que acompa-
nyaran els certificats expedits per l’entitat.  

Els certificats expedits per les entitats, acreditatius de la participació 
en activitats de formació, hauran de contindre la informació establida en 
l’annex I de l’Ordre 65/2012, de 26 d’octubre.

Seté
Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrativa, 

podrà interposar-se un recurs d’alçada davant del conseller d’Educa-
ció, Cultura i Esport, en el termini d’un mes a partir de l’endemà de 
la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de conformitat amb els articles 112, 121 i 122 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

València, 28 de març de 2022.– El secretari autonòmic d’Educació 
i Formació Professional: Miguel Soler Gracia.



ANNEX I / ANEXO I

Relació definitiva d’activitats formatives autoritzades febrer 2022 /  
Relación definitiva de actividades formativas autorizadas febrero 2022

Entitat / Entidad

ACCIÓ CULTURAL DEL PAÍS VALENCIÀ

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

Preparació valencià C1 Preparación valenciano C1 Curs /
Curso Presencial 50

Preparació valencià C1 (intensiu) Preparación valenciano C1 (intensivo) Curs /
Curso Presencial 55

Entitat / Entidad

ANPE SINDICATO INDEPENDIENTE

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

Claustres cooperatius. Pràctiques d’innovació per 
a canviar el paradigma educatiu

Claustros cooperativos. Prácticas de innovación 
para cambiar el paradigma educativo Jornada Presencial 8

Educació i noves tecnologies Educación y nuevas tecnologías Curs /
Curso Presencial 20

Eines de coaching per a aplicar a l’aula Herramientas de coaching para aplicar en el aula Curs /
Curso Presencial 40

El cinema com a recurs didàctic en les 
matemàtiques El cine como recurso didáctico en las matemáticas Jornada A distància / A 

distancia 10

L’avaluació en cursos d’educació en línia La evaluación en cursos de educación online Jornada A distància / A 
distancia 10

La tecnologia a l’àmbit educatiu La tecnología en el ámbito educativo Curs /
Curso Presencial 20

La tecnologia al servei de l’aprenentatge basat en 
projectes (I)

La tecnología al servicio del aprendizaje basado en 
proyectos (I) Jornada Presencial 10

La tecnologia al servei de l’aprenentatge basat en 
projectes (II)

La tecnología al servicio del aprendizaje basado en 
proyectos (II) Jornada Presencial 10

La tecnologia al servei del docent La tecnología al servicio del docente Curs /
Curso Presencial 20

La tecnologia aplicada a l’aula La tecnología aplicada al aula Curs /
Curso Presencial 30

La tecnologia digital en l’aprenentatge basat en 
projectes (I)

La tecnología digital en el aprendizaje basado en 
proyectos (I) Jornada Presencial 10

La tecnologia digital en l’aprenentatge basat en 
projectes (II)

La tecnología digital en el aprendizaje basado en 
proyectos (II) Jornada Presencial 10

La tecnologia per a crear recursos útils a l’aula La tecnología para crear recursos útiles en el aula Curs /
Curso Presencial 20

Les noves tecnologies al servei del docent Las nuevas tecnologías al servicio del docente Curs /
Curso Presencial 20

Noves tecnologies a l’àmbit educatiu Nuevas tecnologías en el ámbito educativo Curs /
Curso Presencial 20

Noves tecnologies aplicades a la docència Nuevas tecnologías aplicadas a la docencia Curs /
Curso Presencial 30



Noves tecnologies per a fomentar la generació de 
recursos atractius a l’aula

Nuevas tecnologías para fomentar la generación 
de recursos atractivos en el aula

Curs /
Curso Presencial 20

Pràctiques educatives: compartir per tal de 
contribuir al canvi de paradigma educatiu

Prácticas educativas: compartir para contribuir al 
cambio de paradigma educativo Jornada Presencial 8

Recursos didàctics interactius amb H5P Recursos didácticos interactivos con H5P Jornada A distància / A 
distancia 10

Recursos educatius amb eXeLearning Recursos educativos con eXeLearning Jornada A distància / A 
distancia 10

Recursos educatius en línia i propietat intel·lectual Recursos educativos online y propiedad intelectual Jornada A distància / A 
distancia 10

Tècniques de coaching educatiu per a aplicar amb 
l’alumnat

Técnicas de coaching educativo para aplicar con 
el alumnado

Curs /
Curso Presencial 40

Ús de la tecnologia per a crear activitats a l’aula Uso de la tecnología para crear actividades en el 
aula

Curs /
Curso Presencial 20

Ús de recursos tecnològics aplicats a la docència Uso de recursos tecnológicos aplicados a la 
docencia

Curs /
Curso Presencial 30

Entitat / Entidad

ASOC INTEGRA-TEK

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

CIA d’Altes Capacitats Intel·lectuals (Conèixer 
Identificar Atendre)

CIA de Altas Capacidades Intelectuales (Conocer 
Identificar Atender) Taller A distància / A 

distancia 10

Diagnòstic i Intervenció en Dislèxia Diagnóstico e Intervención en Dislexia Taller A distància / A 
distancia 10

Educació emocional i emocionant Educación emocional y emocionante Curs /
Curso

A distància / A 
distancia 100

Educar amb 3CES: Capacitats, Competències i 
Cor

Educar con 3CES: Capacidades, Competencias y 
Corazón

Curs /
Curso

A distància / A 
distancia 100

El TEA a casa i a l’escola: orientacions per actuar El TEA en casa y en la escuela: orientaciones para 
actuar Taller A distància / A 

distancia 10

Espais educatius a l’escola Espacios educativos en la escuela Curs /
Curso

A distància / A 
distancia 100

Funcions executives en l’educació i en la vida Funciones ejecutivas en la educación y en la vida Taller A distància / A 
distancia 10

L’estudiant eficaç i eficient El estudiante eficaz y eficiente Taller A distància / A 
distancia 10

Trastorns del neurodesenvolupament a l’aula Trastornos del neurodesarrollo en el aula Taller A distància / A 
distancia 10

Entitat / Entidad

ASSOCIACIÓ PROFESSORAT DE MÚSICA DE PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA DE LA CV AULODIA

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

TIC en Educació Musical (IV Edició) TIC en Educación Musical (IV Edición) Curs /
Curso

A distància / A 
distancia 20



Entitat / Entidad

COLEGIO OFICIAL DE DOCTORES Y LICENCIADOS EN FILOSOFÍA Y LETRAS Y EN CIENCIAS DE VALENCIA Y CASTELLÓN

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

Aules saludables: actualització en hàbits 
alimentaris en població escolar

Aulas saludables: actualización en hábitos 
alimentarios en población escolar Taller A distància / A 

distancia 8

Com dissenyar activitats d’animació lectora Cómo diseñar actividades de animación lectora Taller A distància / A 
distancia 8

Educació en 360º: propostes per a implicar 
educativament l’entorn de la nostra escola

Educación en 360º: propuestas para implicar 
educativamente al entorno de nuestra escuela Taller A distància / A 

distancia 8

El patrimoni com a recurs didàctic. Del museu a 
l’aula i l’aula en el museu El patrimonio como recurso didáctico. Del museo 

al aula y el aula en el museo Jornada A distància / A 
distancia 12

Entitat / Entidad

CSI-F COMUNIDAD VALENCIANA

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

Disseny d’activitats en patis actius i la seua 
integració en la programacio i unitats didàctiques

Diseño de actividades en patios activos y su 
integración en la programación y unidades 
didácticas

Curs /
Curso Semipresencial 30

Entitat / Entidad

ESCOLA SINDICAL DE FORMACIÓ MELCHOR BOTELLA

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

Fes la teva pròpia pel·lícula documental: educació 
audiovisual per a totes i tots

Haz tu propia película documental: educación 
audiovisual para todas y todos

Curs /
Curso Presencial 20

Innovació a l’aula CLIL Innovación en el aula CLIL Taller A distància / A 
distancia 12

Mindfulness per al benestar i el màxim rendiment 
a l’aula

Mindfulness para el bienestar y el máximo 
rendimiento en el aula Taller A distància / A 

distancia 12

Preparació per a proves de certificació en llengua 
anglesa

Preparación para pruebas de certificación en 
lengua inglesa Taller A distància / A 

distancia 12

Renaturalització dels espais educatius Renaturalización de los espacios educativos Jornada A distància / A 
distancia 8

Salut laboral: compartir programes i experiències 
de salut laboral

Salud laboral: compartir programas y experiencias 
de salud laboral Jornada Semipresencial 8

Entitat / Entidad

FEDERACIÓ D’ENSENYAMENT CCOO PV

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

Atenció i consciència: introspecció i gestió de 
l’estrés 

Atención y consciencia: introspección y gestión del 
estrés Jornada Semipresencial 10

Escola sindical Alejandra Soler: Els reptes d’una 
educació adaptada a les exigències del segle XXI

Escuela sindical Alejandra Soler: Los retos de una 
educación adaptada a las exigencias del siglo XXI Jornada Presencial 12



Escriptura creativa a l´aula d’Educació Primària Escritura creativa en el aula de Educación Primaria Curs /
Curso Semipresencial 20

III Jornades d’FP: L’FP com a eix de transició 
ecològica

III Jornadas de FP: La FP como eje de transición 
ecológica Jornada Semipresencial 10

Prevenció de les addiccions en l’àmbit escolar Prevención de las adicciones en el ámbito escolar Curs /
Curso Semipresencial 20

Entitat / Entidad

FEDERACIÓ DE SOCIETATS MUSICALS DE LA COMUNITAT VALENCIANA

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

L’avaluació de les assignatures instrumentals en 
els ensenyaments musicales

La evaluación de las asignaturas instrumentales en 
las enseñanzas musicales

Curs /
Curso

A distància / A 
distancia 40

Entitat / Entidad

FUNDACIÓN DE LA COMUNIDAD VALENCIANA MARQ

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

Itinerari formatiu «Gladiadors. Herois del Coliseu» Itinerario formativo «Gladiadores. Héroes del 
Coliseo» Jornada Presencial 10

Entitat / Entidad

INSTITUTO PARA LA PROSPECCIÓN DE NUEVAS TENDENCIAS EDUCATIVAS PARA LA EXCELENCIA IPPEX

Títol Título Tipus / 
Tipo

Modalidat /
Modalidad

Hores /
Horas

Experiències per a promocionar el talent i la 
creativitat a l’aula

Experiencias para promocionar el talento y la 
creatividad en el aula Jornada A distància / A 

distancia 8

Soft Skills aplicades a l’Ensenyament Primari Soft Skills aplicadas a la Enseñanza Primaria Taller Presencial 8



ANNEX II / ANEXO II

Relació definitiva d’activitats formatives no autoritzades febrer 2022 /  
Relación definitiva de actividades formativas no autorizadas febrero 2022

Entitat / Entidad Motius / 
Motivos

COLEGIO OFICIAL DE DOCTORES Y LICENCIADOS EN FILOSOFÍA Y LETRAS Y EN CIENCIAS DE VALENCIA Y CASTELLÓN

Títol Título Tipus / Tipo Modalitat / 
Modalidad

Hores / 
Horas

Motius /
Motivos

La tutoria afectiva (Filosofia i Teràpia II) La tutoría afectiva (Filosofía y Terapia II) Curs / Curso Semipresencial 30 22

Entitat / Entidad Motius / 
Motivos

ESCOLA SINDICAL DE FORMACIÓ MELCHOR BOTELLA

Títol Título Tipus / Tipo Modalitat / 
Modalidad

Hores / 
Horas

Motius /
Motivos

Prevenció de riscos laborals Prevención de riesgos laborales Curs / Curso A distància / A 
distancia 30 31

MOTIUS DE NO RECONEIXEMENT / MOTIVOS DE NO RECONOCIMIENTO:

22. En la modificació de plans, edició d’una acció formativa ja aprovada en el mateix curs escolar (Resolució de 26 de julio de 2021, 
de la Secretaria Autonòmica d’Educació i Formació Professional). / En la modificación de planes, edición de una acción formativa 
ya aprobada en el mismo curso escolar (Resolución de 26 de julio de 2021, de la Secretaria Autonómica de Educación y Formación 
Profesional). 

31. No complementa l’oferta de formació en matèria preventiva de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport. La formació per als 
delegats/ades de prevenció i membres dels Comités de Seguretat i Salut Laboral (RD 39/1997, de 17 de gener) s’inclou en el Pla 
anual de formació preventiva del personal docent de la Conselleria. Curs amb idèntics continguts al realitzat per la Conselleria / No 
complementa la oferta de formación en materia preventiva de la Consellería de Educación, Cultura y Deporte. La formación para 
los delegados/as de prevención y miembros de los Comités de Seguridad y Salud Laboral (RD 39/1997, de 17 de enero) se incluye 
en el Plan anual de formación preventiva del personal docente de la Conselleria. Curso con idénticos contenidos al realizado por la 
Conselleria. 


		2022-04-12T13:14:01+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




